UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-TTr Gia Lai, ngày 12 tháng 9  năm 2021

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư bãi bỏ một số văn bản

quy phạm pháp luật do Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải ban hành

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số
2012/SGTVT-VP ngày 09/9/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc lấy ý kiến

tham gia góp ý dự thảo Thông tư bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành.

 Sau khi nghiên cứu các nội dung của dự thảo Thông tư bãi bỏ một số văn

bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Gia Lai, có ý kiến như sau:

 Thống nhất với nội dung, bố cục của dự thảo Thông tư bãi bỏ một số văn

bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành.

 Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về
dự thảo Thông tư nói trên để Sở Giao thông vận tải tổng hợp, hoàn chỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr(YLy).

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-13T13:34:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lưu Trung Nghĩa<nghialt.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-13T14:43:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-13T14:43:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!